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1. 01/11/2021 30/10/2022 Giovanna Alfieri Biologist A.O.S.G. Moscati 
Avellino 

Avellino giovannalfieri@tiscali.it 

2. 01/11/2021 30/10/2022 Mirella Alberti Physician A.O. A.Cardarelli Napoli Napoli mirella.alberti@aocardarelli.it 

3. 01/11/2021 30/10/2022 Giovanna Ballatore Biologist Ospedale S.Eugenio - ASL 
Roma 2 

Roma giovanna.ballatore@asloma2.i 
t 

4. 01/11/2021 30/10/2022 Ombretta Barbagallo Biotechnologist Banca del Cordone 
UNICATT Roma 

Roma ombretta.barbagallo@policlini 
cogemelli.it 

5. 01/11/2021 30/10/2022 Monica Barbieri Biotechnologist Asst Valle Olona Busto 
Arsizio 

Busto Arsizio monica.barbieri@asst- 
valleolona.it 

6. 01/11/2021 30/10/2022 Liliana Basso Physician ASL Roma 2 - P.O. Pertini Roma lillibasso@gmail.com 

7. 01/11/2021 30/10/2022 Felice Clemente Biologist IRCCS Bari Bari fc2302@gmail.com 

8. 01/11/2021 30/10/2022 Pietro Concilio Physician ASL SALERNO SIMT Salerno pietroconcilio@gmail.com 

9. 01/11/2021 30/10/2022 Giuseppe Coppola Physician Ospedale Ruggi D'Aragona Salerno gio-coppola@alice.it 

10. 01/11/2021 30/10/2022 Giovanni Crovetti Dirigente 
Physician/Diretto 
re Programma 
Trapianti SIMT 
PO 

Asst Valle Olona Valle Olona giovanni.crovetti@asst- 
valleolona.it 

11. 01/11/2021 30/10/2022 Maria D'Ambrosio Physician Ospedale Ruggi D'Aragona Salerno ma.dambrosio@libero.it 

12. 01/11/2021 30/10/2022 Maria 
Chiara 

De Nicolò Physician SIMT ASL Frosionone Frosinone mariachiaradenicolo@libero.it 
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13. 01/11/2021 30/10/2022 Caterina Del Gaudio Biotechnologist ASL SALERNO SIMT Salerno caterinadelgaudio@virgilio.it 

14. 01/11/2021 30/10/2022 Korinne Di Leo Biologist, 
specialist in 
clinical pathology 
, PHD 

Azienda Ospedaliera- 
Universitaria di Bologna 
Policlinico S. Orsola- 
Malpighi 

Bologna korinned.ageop@aosp.bo.it 

15. 01/11/2021 30/10/2022 Sarah Frongia Social worker ASL Frosinone Frosinone sarahf@katamail.com 

16. 01/11/2021 30/10/2022 Enrica Gastaldin Nurse AZIENDA ULSS 2 MARCA 
TREVIGIANA DISTRETTO DI 
TREVISO UOC 
EMATOLOGIA 

Treviso egastaldin@gmail.com 

17. 01/11/2021 30/10/2022 Elia Girolami Biologist Ospedale Pediatrico 
Bambino Gesu' 

Roma elia.girolami@opbg.net 

18. 01/11/2021 30/10/2022 Daniela Graziano Physician A.O. A.Cardarelli Napoli daniela.graziano@aocardarelli 
.it 

19. 01/11/2021 30/10/2022 Giovanni Iaquinta Biologist AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN CAMILLO FORLANINI 

Roma gioquinta@hotmail.it 

20. 01/11/2021 30/10/2022 Paolo 
Domenico 

Longoni Biologist FONDAZIONE ISTITUTO 
NAZIONALE TUMORI 

Milano paolo.longoni@istitutotumori. 
mi.it 

21. 01/11/2021 30/10/2022 Anna Marfia Biologist A.O.O.R Villa sofia- 
V.Cervello 
LABORATORIO DI 
ONCOEMATOLOGIA , 
MANIPOLAZIONE E 

Palermo a.marfia@villasofia.it 
emaoncolab@gmail.com 
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      CITOGENETICA -PALERMO   

22. 01/11/2021 30/10/2022 Paola Matteucci Physician Fondazione IRCCS Istituto 
Nazionale Tumori Milano 

Milano paola.matteucci@istitutotumo 
ri.mi.it 

23. 01/11/2021 30/10/2022 Anna Maria Mazzone Ematologo Ematologia Programma 
Trapianti 

Taranto annamariamazzone1975@gm 
ail.com 

24. 01/11/2021 30/10/2022 Maria Monne Physician Ospedale S.Francesco Cagliari mariaitria.monne@atssardegn 
a.it 

25. 01/11/2021 30/10/2022 Giulia Montagner Farmacista Fondazione Banca dei 
Tessuti di Treviso 

Treviso gmontagner@fbtv-treviso.org 

26. 01/11/2021 30/10/2022 Anna Piermarini Physician ASL ROMA 4 Roma anna.piermarini55@gmail.co 
m 

27. 01/11/2021 30/10/2022 Lucia Sbriglio  AO Ospedali Riuniti Villa 
Sofia Cervello 

Palermo lsbriglio@yahoo.it 

28. 01/11/2021 30/10/2022 Sabrina Sparnacci Biologist Fondazione Policlinico 
Gemelli 

Roma sabrina.sparnacci@policlinicog 
emelli.it 

29. 01/11/2021 30/10/2022 Giovanna Suppo Biologist Ospedale S. Eugenio Roma giovanna.suppo@aslroma2.it 

30. 01/11/2021 30/10/2022 Eleonora Urciuoli Biologist A.O.S.G. Moscati Avellino ele.urc@gmail.com 

31. 01/11/2021 30/10/2022 Filomena Vaccaro Physician ASL SALERNO SIMT Salerno filomenavaccaro2@gmail.com 

32. 01/11/2021 30/10/2022 Chiara Zaina Pharmacist AZIENDA ULSS 2 MARCA 
TREVIGIANA DISTRETTO DI 
TREVISO UOC 
EMATOLOGIA 

Treviso chiara.zaina@aulss2.veneto.it 
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33. 01/11/2021 30/10/2022 Sara Agilli Biomedical 
laboratory health 
technician 

AZIENDA USL TOSCANA 
NORD-OVEST 

Livorno sara.agilli@uslnordovest.tosca 
na.it 

34. 01/11/2021 30/10/2022 Claudia Andretta MEDICAL 
DIRECTOR - 
TRANSFUSION 
AREA 

Policlinico Federico II Napoli claudia.andretta@unina.it 

35. 01/11/2021 30/10/2022 Barbara Antonioli Biologist ASST Grande Ospedale 
Metropolitano Niguarda 

Milano barbara.antonioli@ospedaleni 
guarda.it 

36. 01/11/2021 30/10/2022 Bafti 
Mahanz 

Shaafi Doctor Azienda Ospedaliera 
Policlinico Umberto I 

Roma m.shafiibafti@policlinicoumbe 
rto1.it 

37. 01/11/2021 30/10/2022 Filippo Bonaldi Biomedical 
laboratory health 
technician 

UOC Immunoematologia e 
Medicina Trasfusionale 
Lucca Sezioni Trasfusionali 
Vallle P.O. Valle del Serc 

Castelnuovo 
Garfagnana 

filippo.bonaldi@uslnordovest. 
toscana.it 

38. 01/11/2021 30/10/2022 Domenica Borzacchiello Biologist Azienda Ospedaliera 
Federico II 

Napoli domenica.borzacchiello@unin 
a.it 

39. 01/11/2021 30/10/2022 Diomira Bovenzi Doctor A.O.R.N. A.Cardarelli Napoli diomira.bovenzi@gmail.com 

40. 01/11/2021 30/10/2022 Simona Brunatti Nurse BANCA DEL SANGUE 
TORINO 

Torino sbrunatti@cittadellasalute.to.i 
t 

41. 01/11/2021 30/10/2022 Elena Caltran Doctor U.O. Immunoematologia e 
medicina trasfusionale 
Livorno ASL Toscana 
Nordovest 

Pisa elena.caltran@uslnordovest.t 
oscana.it 
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42. 01/11/2021 30/10/2022 Chiara Carboni Biologist Azienda Ospedaliero- 
Universitaria di Modena 

Modena carboni.chiara@aou.mo.it 

43. 01/11/2021 30/10/2022 Elisabetta Cicchetti Biologist Ospedale Pediatrico 
Bambino Gesù 

Roma elisabetta.cicchetti1988@gma 
il.com 

44. 01/11/2021 30/10/2022 Paola Comite Medical 
executive 

Azienda Usl Toscana Nord- 
Ovest 

Meisco Paola.comite@libero.it 

45. 01/11/2021 30/10/2022 Milena Coppola Doctor Ospedale San Raffaele Milano coppola.milena@hsr.it 

46. 01/11/2021 30/10/2022 Ivano Coretti Health Care 
Assistant 

Ospedale Maggiore Milano ivanocoretti@hotmail.it 

47. 01/11/2021 30/10/2022 Silvia Da Ros Direttore UOC 
Medicina 
Trasfusionale 

Ospedale Belcolle Viterbo Viterbo silvia.daros@asl.vt.it 

48. 01/11/2021 30/10/2022 Francesca D’Alto Biologist AZIENDA OSPEDALIERA 
UNIVERSITARIA 
OO.RR. San Giovanni di 
Dio Ruggi d'Aragona 

 daltofrancesca@libero.it 

49. 01/11/2021 30/10/2022 Tiziana Datturi Midwife ASLROMA2 Roma tiziana.datturi@aslroma2.it 

50. 01/11/2021 30/10/2022 Chiara De Andreis Biologist Asst Rhodense RHO cdeandreis@asst-rhodense.it 

51. 01/11/2021 30/10/2022 Luigi De Caprio Biologist Servizio Trasfusionale ASL 
Caserta 

Caserta giancarlodecaprio@hotmail.it 

52. 01/11/2021 30/10/2022 Valentina De Nava Doctor Ospedale Pediatrico 
Bambino Gesù 

Roma valentina.denava@opbg.net 



LIST OF QUALITY MANAGERS 
IN A TISSUE ESTABLISHMENT, STEM CELL TRANSPLANT PROGRAMME AND BLOOD BANK 

Updated of 01 June 2022 

In partnership with 
Pagina 6 di 12 

 

 

 

Nr. Qualification 
date 

Certificate 
expiration Name Surname Qualification Organisation City/State e-mail 

53. 01/11/2021 30/10/2022 Andrea Dellepiane Nurse POLICLINICO SAN 
MARTINO GENOVA 

Genova andrea.dellepiane2@hsanmar 
tino.it 

54. 01/11/2021 30/10/2022 Maria Carla De Luigi Doctor POLICLINICO S. MARTINO- 
GENOVA 

Genova mariacarla.deluigi@hsanmarti 
no.it 

55. 01/11/2021 30/10/2022 Annalaura Di Febo Doctor STT ASL2 ABRUZZO Vasto annalaura.difebo@asl2abruzz 
o.it 

56. 01/11/2021 30/10/2022 Laura Fomiatti Biologist SIMT Sondrio Sondrio laura.fomiatti@asst-val.it 

57. 01/11/2021 30/10/2022 Tiziana Francisci Doctor CITTA' DELLA SALUTE Torino tfrancisci@cittadellasalute.to.i 
t 

58. 01/11/2021 30/10/2022 Cinzia Gatti Biologist Asst ovest milanese 
ospedale di Legnano 

Legnano cinzia.gatti@asst-ovestmi.it 

59. 01/11/2021 30/10/2022 Claudia Giusti Biomedical 
laboratory health 
technician 

Usl Toscana Nord-Ovest Lucca claudia.giusti@uslnordovest.t 
oscana.it 

60. 01/11/2021 30/10/2022 Serena 
Maria 

Grossi Biologist POLICLINICO S. MARTINO- 
GENOVA 

Genova serena.grossi@hsanmartino.it 

61. 01/11/2021 30/10/2022 Barbara Iotti Biologist MEDICINA 
TRASFUSIONALE 

Reggio Emilia barbara.iotti@ausl.re.it 

62. 01/11/2021 30/10/2022 Luciana Labanca Biologist AOU Città della Salute e 
della Scienza di Torino - SC 
Banca del Sangue 

Torino llabanca@cittadellasalute.to.il 

63. 01/11/2021 30/10/2022 Maddalena Langella Biologist Ospedale Ruggi D’Aragona Salerno marilinalangella@gmail.com 

64. 01/11/2021 30/10/2022 Stefania Lazzaro Doctor Ospedale Pediatrico 
Bambino Gesù 

Roma stefania.lazzaro@opbg.net 
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65. 01/11/2021 30/10/2022 Anna Maria Lobascio Biologist Regina Elena Torino m_lobascio@hotmail.com 

66. 01/11/2021 30/10/2022 Elena Lovisatti Midwife ASUFC Palmanova elena.lovisatti@asufc.sanita.fv 
g.it 

67. 01/11/2021 30/10/2022 Francesco Marongiu Biotechnical 
laboratory 
technician 

Trasfusionale Az. Brotzu 
Cagliari 

Cagliari francescomarongiu@aob.it 

68. 01/11/2021 30/10/2022 Francesco Martini Biotechnical 
laboratory 
technician 

Usl Toscana Nord-Ovest Lucca francesco.martini@uslnordov 
est.toscana.it 

69. 01/11/2021 30/10/2022 Donatella Meo Doctor Simt Asl Viterbo Viterbo donatellameo@yahoo.it 

70. 01/11/2021 30/10/2022 Davide Michela Biotechnical 
laboratory 
technician 

Usl Toscana Nord-Ovest Livorno davidemichela72@gmail.com 

71. 01/11/2021 30/10/2022 Silvia Naso Midwife Struttura Trasfusionale 
Ospedale San Martino 

Genova naso.silvia@gmail.com 

72. 01/11/2021 30/10/2022 Fabrizio Niglio Usl Toscana 
Nord-Ovest 

Usl Toscana Nord-Ovest Livorno f.niglio@uslnordovest.toscana 
.it 

73. 01/11/2021 30/10/2022 Maria Pafundi Doctor AOR SAN CARLO POTENZA Potenza mariapafundi62@gmail.com 

74. 01/11/2021 30/10/2022 Fabrizio Paolini Doctor P.O. CLINICIZZATO CHIETI Chieti fabrizio.paolini@asl2abruzzo.i 
t 

75. 01/11/2021 30/10/2022 Donatella Pastorelli Doctor AO SAN GIOVANNI 
ADDOLORATA 

Roma dpastorelli@hsangiovanni.rom 
a.it 
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76. 01/11/2021 30/10/2022 Giordana Pastori Doctor POLICLINICO SAN 
MARTINO 

Genova giordana.pastori@hsanmartin 
o.it 

77. 01/11/2021 30/10/2022 Loredana Piro Biologist Policlinico Umberto I Roma l.piro@policlinicoumberto1.it 

78. 01/11/2021 30/10/2022 Eleonora Ponte Doctor San Camillo Forlanini Roma eponte@scamilloforlanini.rm.i 
t 

79. 01/11/2021 30/10/2022 Maria Silvia Raffaelli Doctor SIMT Ospedale Versilia Lido di 
Camaiore 

mariasilvia.raffaelli@uslnordo 
vest.toscana.it 

80. 01/11/2021 30/10/2022 Angela Rainaldi Doctor Ospedale San Giovanni 
Addolorata 

Roma arainaldi@hsangiovanni.roma. 
it 

81. 01/11/2021 30/10/2022 Silvia Redaelli Biotechnical 
laboratory 
technician 

Istituto Tumori Milano silvia.redaelli@istitutotumori. 
mi.it 

82. 01/11/2021 30/10/2022 Giovanni Rizzo Biotechnical 
laboratory 
technician 

SIMT ASL Viterbo Viterbo giovanni.rizzo@asl.vt.it 

83. 01/11/2021 30/10/2022 Giulia Rizzo Biologist A.O. cardinale G. Panico Tricase giuliarizzo84@gmail.com 

84. 01/11/2021 30/10/2022 Marika Salafia Biologist BANCA DEL SANGUE- 
MOLINETTE 

Torino msalafia@cittadellasalute.to.it 

85. 01/11/2021 30/10/2022 Laura Salogni Doctor SIMT Esine Asst 
valcamonica 

Esine l.salogni@asst-valcamonica.it 

86. 01/11/2021 30/10/2022 Susanna Santinelli Doctor SAN FILIPPO NERI ASL 
ROMA 1 

Roma susanna.santinelli@aslroma1.i 
t 

87. 01/11/2021 30/10/2022 Claudio Scalvini Biotechnical 
laboratory 

ASST FRANCIACORTA Comezzano 
Cizzago 

claudio.scalvini@asst- 
franciacorta.it 
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     technician    

88. 01/11/2021 30/10/2022 Annalisa Sebastianelli Biologist Centro PMA Latina Latina annalisa.sebastianelli@gmail.c 
om 

89. 01/11/2021 30/10/2022 Mirna Selva Biologist Ausl Romagna Cesena 
Pievesestina 

mirna.selva@auslromagna.it 

90. 01/11/2021 30/10/2022 Nadia Sessarego Biologist OSPEDALE SAN MARTINO Genova nadia.sessarego@hsanmartino 
.it 

91. 01/11/2021 30/10/2022 Maurizio Soli Doctor AOU Parma Parma msoli@ao.pr.it 

92. 01/11/2021 30/10/2022 Rosanna Telani Biologist OSPEDALE SAN MARTINO Genova rosanna.telani@hsanmartino.it 

93. 01/11/2021 30/10/2022 Maristella Tassi Biologist SIMT-Ospedale G. da 
Saliceto AUSL Piacenza 

Piacenza M.tassi2@ausl.pc.it 

94. 01/11/2021 30/10/2022 Rita Tomeo Biologist Servizio Trasfusionale ASL 
Caserta 

Caserta ritatomeo@libero.it 

95. 01/11/2021 30/10/2022 Cristina Tommasi Doctor Usl Toscana Lucca cristina.tommasi@uslnordove 
st.toscana.it 

96. 01/11/2021 30/10/2022 Angela Totaro Biologist OSPEDALE CASA SOLLIEVO 
DELLA SOFFERENZA 

San Giovanni 
Rotondo 

a.totaro@operapadrepio.it 

97. 01/11/2021 30/10/2022 Gianluca Ubezio Doctor IRCCS Policlinico San 
Martino 

Genova gianluca.ubezio@hsanmartino 
.it 

98. 01/11/2021 30/10/2022 Rosa Vitolo Biologist AZIENDA OSPEDALIERA 
UNIVERSITARIA 
OO.RR. San Giovanni di 
Dio Ruggi d'Aragona 

Salerno vitolo.ross@gmail.com 
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99. 01/11/2021 30/10/2022 Silvestro 
 
 

 

Volpe Doctor Simt AZIENDA 
OSPEDALIERA 
UNIVERSITARIA 
OO.RR. San Giovanni di 
Dio Ruggi d'Aragona 

Avellino mail@silvestrovolpe.it 

100. 01/11/2021 30/10/2022 Lia Zornetta Biologist AUSL della 
Romagna 

Ravenna lia.zornetta@auslromagna.it 

101. 22/04/2022 21/04/2023 Alessandra Bo Biologist Policlinico San 
Martino 

Genova alessandra.bo@hsanmartino.it 

102. 22/04/2022 21/04/2023 Elena Borotti  Biologist UOC Biologia dei Trapianti, 
Diagnostica Molecolare e 
Manipolazione CSE, AUSL 
Piacenza 

Piacenza e.borotti@ausl.pc.it 

103. 22/04/2022 21/04/2023  Rosalia Cacciatore Biologist SIMT-POLICLINICO S 
MATTEO PAVIA 

Pavia r.cacciatore@smatteo.pv.it 

104.     22/04/2022    21/04/2023 Claudia     Castellino Biologist Ematologia Az. Ospedaliera 
S.Croce e Carle Cuneo 

Genova claudia.caste67@gmail.com 

105. 22/04/2022 21/04/2023 Irene Maria Cavattoni Hematologist 
doctor 

Azienda Sanitaria della 
provincia di Bolzano 

Bolzano irenemaria.cavattoni@sabes.it 

106. 22/04/2022 21/04/2023 Salvatore Contini Biologist Università degli Studi di 
Sassari 

Sassari scontini@uniss.it 

107. 22/04/2022 21/04/2023 Maria 
Francesca 

Carnicella Biomedical health 
technician 

Banca del sangue Torino ccarnicella71@gmail.com 
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108. 22/04/2022      21/04/2023 Fabio Culurgioni Biologist Azienda Ospedaliera Brotzu 
di Cagliari		

 

   Cagliari culurgioni@virgilio.it 

109. 22/04/2022 21/04/2023 Maria Lucia De Feo Biologist medicina trasfusionale Zapponeta defeomarialucia@gmail.com 

110. 22/04/2022 21/04/2023 Arianna De Pellegrin Director of UOC 
Transfusion 
Medicine 

AZIENDA ULSS 2 MARCA 
TREVIGIANA 

Treviso arianna.depellegrin@gmail.com 

 111. 22/04/2022 21/04/2023 Silvia Finotto Doctor Istituto Oncologico 
Veneto 

Padova silvia.finotto@gmail.com 

112. 22/04/2022 21/04/2023 Lisa Florian Nurse Ospedale di Bolzano Bolzano lisa.florian@sabes.it 
 
  

113. 22/04/2022 21/04/2023 Stefano Frenos Pediatrician Azienda Ospedaliero 
Universitaria "Meyer" 

Firenze  stefano.frenos@meyer.it 

114. 22/04/2022 21/04/2023 Elisa Gabucci Biotechnologist Azienda Ospedaliera 
Ospedali Riuniti 
Marche Nord  

Pesaro elisa.gabucci@ospedalimarche
nord.it 

115. 22/04/2022 21/04/2023     Serena Grando Doctor  Conegliano seagrando@libero.it 

116. 22/04/2022 21/04/2023 Rita La Cioppa Biologist  Azienda Ospedaliero-
Universitaria Bologna 
Policlinico S.Orsola-
Malpighi 

Bologna rita.lacioppa@aosp.bo.it 

117. 22/04/2022 21/04/2023 Carmine Oricchio TRANSFUSIONIST 
SURGEON 
DOCTOR 

SIMT P.O. UMBERTO I 
NOCERA INFERIORE 

  Nocera    
Inferiore 

oricchio3@tin.it 
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118. 22/04/2022 21/04/2023 Sabrina Pinna Biomedical health 
technician 

Az. Osp. Brotzu Cagliari sabrina.pinna@aob.it 

119. 21/04/2022 21/04/2023 Caterina Plati Study 
coordinator/data 
manager 

 

OSPEDALE 
MONSIGNOR 
DIMICCOLI PO 
BARLETTA 

Barletta platicaterina@gmail.com 

 120. 21/04/2022 21/04/2022 Michele  Prisciandaro Degree in 
Medicine and 
specialization in 
clinical pathology 

Policlinico 
Universitario Campus 
Bio-Medico 

Roma Michele.prisciandaro87@gmail.
com 

121. 21/04/2022 21/04/2023 Roberto  Romano Biologist Manager U.O.C do Medicina 
Trasfusionale del P.O 
"Santa Maria della 
Speranza 

Battipaglia rom.rob@virgilio.it 

122. 21/04/2022 21/04/2023 Lucia Savino Biologist IRCCS CASA SOLLIEVO 
DELLA SOFFERENZA 

San Giovanni 
Rotondo 

l.savino@operapadrepio.it 

123. 21/04/2022 21/04/2023 Alessandra       Sbarai Hematologist 
doctor 

AULSS9 SCALIGERA Legnago alessandra.sbarai@hotmail.co
m 

124. 21/04/2022 21/04/2023 Antonella Uras Biologist Ematologia Nuoro Nuoro ematologialaboratorio.nuoro@
atssardegna.it 

125. 21/04/2022 21/04/2023 Patrizia Virdis Biologist SC Ematologia e 
trapianto M.O. AOU 
Sassari 

Sassari pavirdis@uniss.it 

126. 21/04/2022 
 

21/04/2023 
 

Paola  Bergamaschi  Doctor IRCCS Fondazione 
Policlinico San Matteo 

Pavia p.bergamaschi@smatteo.pv.it 

 


